MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Edital nº 8, de 1º de fevereiro de 2023

Divulga a classificação final do Processo

Seletivo para contratação temporária de um

professor de Geografia, conforme disposto no

Edital nº 4/2023.

Adair Philippsen, Prefeito do Município de Santo Cristo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA

PÚBLICO a classificação final do Processo Seletivo para contratação temporária

de um professor de Geografia, 20 (vinte) horas, realizado de acordo com o Edital

nº 4/2023, conforme segue:

Classificação Candidato Resultado

1º lugar CLAUDIO NETO DOS SANTOS 08 pontos

2º lugar TACIARA INES ARENHART 04 pontos

3º lugar ADRIANA ALVES DE LIMA 03 pontos

Santo Cristo, 68º Ano da Emancipação, 1º de fevereiro de 2023.

Adair Philippsen,

Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Registre-se e publique-se.

Loreci Anastácia Finger Riewe,

Vice-prefeita.